
UCHWAŁA NR III/19/2002 
Rady  Gminy   Myszyniec 
Z dnia 14 grudnia 2002. 

 
w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze przetargowej. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litery a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /j. t. Dz.U. z 200 1 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./t art. 13 ust. l, 
art. 28 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /j. t. Dz.U. z 2002 r. Nr 46, poz. 543 ze zm./ w związku z § § 12 i 
13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność gminy /Dz. U. Nr 9, poz. 30/ 
Rada Gminy Myszyniec uchwala co następuje: 
 

§1. 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargowej nieruchomości gruntowej 
położonej w Myszyńca oznaczonej nr geodezyjnym 569/5 o pow. 271 m2, dla 
której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Ostrołęce Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą za nr Kw 1472. 
 
 

§2. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§3. 
 

Traci moc uchwała Rady Gminy w Myszyńcu nr XXII/161/2001 z dnia 27 
kwietnia 2001 r. w sprawie sprzedaży części nieruchomości w drodze 
bezprzetargowej. 
 

§3. 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Adam Andrzejczyk 

 


